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Yazi İşleri Personeli
Telefon No: 03123102244

QRKOD

1 / 1

ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ
ACELE

Sayı : E-35889452-002.242-053009
Konu : 18 Mart Şehitler Günü, 19 Eylül Gaziler Günü ve 15

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü

ODALARIMIZA (2026/89) NOLU GENELGE

İlgi : Ankara Valiliği'nin (Protokol Şube Müdürlüğü) 14.04.2026 tarih ve E-85284292-880-537774
sayılı yazısı.

İlgi yazı ekinde; ''1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilat Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi
ile şehitlerimizin hatıralarının yaşatılması, şehit yakınları ile gazilerin her türlü mağduriyet ve
mahrumiyetten korunması amacıyla; ulusal politika ve stratejilerin belirlenmesi amacıyla gerekli
çalışmaları koordine etmek, şehit yakınları ile gazilere yönelik sosyal hizmet ve yardım faaliyetlerini
yürütmek, bu alanda ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile gönüllü kuruluşlar arasında işbirliği ve
koordinasyonu sağlamak görevi Bakanlığımıza verilmiştir.

Vatanımızın bölünmez bütünlüğü ve milletimizin huzuru uğruna eşsiz fedakârlıklar gösteren aziz
şehitlerimizin hatırasını yaşatmak ve gazilerimize olan şükran borcumuzu gelecek nesillere layıkıyla
aktarmanın, tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın ortak bir sorumluluğu olduğu şiarıyla; 4768 sayılı
Kanun ile belirlenen 18 Mart Şehitler Günü ve 19 Eylül Gaziler Günü ile 6752 sayılı Kanunla belirlenen
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, tüm kurumlarımızın iştirakiyle ve yüksek bir millî şuurla
idrak edilmektedir.

Söz konusu müstesna günlerde kamu kurum ve kuruluşlarında görev yapan şehit yakınları, gazi
ve gazi yakınlarımızın anma törenlerine iştirak edebilmeleri için 2005/27 sayılı Başbakanlık Genelgesinin
uygulanması hususu önem arz etmektedir.

Ayrıca nöbet usulüyle hizmet verilen birimlerde ise nöbet planlaması yapılırken kamu hizmetinin
aksatılmaması esası çerçevesinde bu durumun dikkate alınması günün anlam ve önemine uygun olacaktır'
denilmektedir.

Bu doğrultuda, ekte sunulan ilgi yazı ve eki gereği, Milli birlik ve beraberliğimizin pekiştirilmesi
açısından büyük önem taşıyan tüm bu etkinliklere şehit yakınları, gazi ve gazi yakınlarımızın da yüksek
katılımı ile ilgili gerekli tedbirlerin alınması hususunda özen gösterilmesi ve yukarıda belirtilen tarihler
dışında 14–20 Nisan "Şehitler Haftası" vb. resmî veya idarî nitelikte başka bir anma günü ya da haftası
bulunmadığından karmaşıklığa yer verilmemesi önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Genel Sekreter. Başkan.
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